
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 16                      – 398 –                                                                                   Poz. 99

99

ZARZ¥DZENIE NR 103

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 24 grudnia 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczególnego sposobu organizacji kancelarii tajnych,                                                
stosowania środków ochrony fizycznej oraz obiegu informacji niejawnych

KOMENDANT G£ÓWNY STRA¯Y GRANICZNEJ 
w z. płk SG Jacek BAJGER

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 22 stycz-
nia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 196, poz. 1631, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, 
Nr 149, poz. 1078, Nr 218, poz. 1592 i Nr 220, poz. 1600, 
z 2007 r. Nr 25, poz. 162 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1056) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 51 Komendanta Głównego Straży 
Granicznej z dnia 7 września 2006 r. w sprawie szczegól-
nego sposobu organizacji kancelarii tajnych, stosowa-

nia środków ochrony fizycznej oraz obiegu informacji 
niejawnych (Dz. Urz. KGSG Nr 7, poz. 59, z 2007 r. Nr 6, 
poz. 60 i Nr 12, poz. 107), zmienionym zarządzeniem nr 86 
z dnia 10 grudnia 2008 r., nr 32 z dnia 29 maja 2009 r., 
nr 46 z dnia 12 czerwca 2009 r., nr 71 z dnia 1 października 
2009 r. i nr 81 z dnia 27 października 2009 r., w § 61 uchyla 
się pkt 5, 7 i 16. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r. 


